

## สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง โครงการก่อสร้างลำเหมือง คสล.ลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน โดยจัดจ้างก่อสร้างลำเหมืองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด ,**จุดที่ 1** ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 227 เมตร ,**จุดที่ 2** ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 135 เมตร ,**จุดที่ 3** ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่ อบต.แม่ทากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าม่อน ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

หน่วยดำเนินงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ก่อสร้างโดย จัดจ้างก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและดำเนินงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	711,741.81	1.3392	953,164.63	<u>เงื่อนไข</u>
2	ป้ายโครงการขนาด 1.20*2.40 ม.	3,000.00	-	3,000.00	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			956,164.63	
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง			956,164.63	
	ตัวอักษร ( แก้วแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสามสตางค์ ) /				

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายวรรณศักดิ์ แก่นทรัพย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายภาคภูมิ วังแจ่ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบอนุมัติราคากลางตามที่คณะกรรมการฯเสนอ



(นายชาญยุทธ อ่องทิพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ วงศ์ชัยคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

**ราคากลาง**

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ราคากลาง โครงการก่อสร้างลำเหมือง คลส.ลำเหมืองหลวง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน โดยจัดจ้างก่อสร้างลำเหมืองส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด,จุดที่ 1 ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 227 เมตร ,

จุดที่ 2 ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 135 เมตร ,จุดที่ 3 ขนาดช่องระบายน้ำกว้าง 0.80 เมตร สูง 0.80 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่ อบต.แม่ทากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าม่อน ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	ค่าแรง		
1	งานลำเหมืองคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินขุด	150.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	21,300.00	21,300.00	
1.2	ทรายถมรองก้นหลุมและปรับระดับ	45.00	ลบ.ม.	401.87	18,084.15	112.00	5,040.00	23,124.15	
1.3	คอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ชม.)	132.50	ลบ.ม.	1,934.58	256,331.85	419.00	55,517.50	311,849.35	
1.4	เหล็ก RB 9 มม.	1,134.00	เส้น	96.54	109,476.36	21.96	24,902.64	134,379.00	
1.5	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	101.00	กก.	34.42	3,476.42	0.00	0.00	3,476.42	
1.6	ตะปู	121.00	กก.	70.09	8,480.89	0.00	0.00	8,480.89	
1.7	ไม้แบบพร้อมโครงคร่าว	388.00	ตร.ม.	400.00	155,200.00	139.00	53,932.00	209,132.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงแผ่นที่ 1				551,049.67		160,692.14	711,741.81	